Potwierdzenie to drukował hr. Al. Stadnicki: Ziemia lwowska etc. dodatek nr. VI, str. 64 i nast. według kopii z wieku XVII nie zawsze zgodnej z oryginałem.

Dokument powyższy z r. 1433, jako i potwierdzenie z r. 1460, potwierdził powtórnie król Zygmunt I. w r. 1518. Potwierdzenie to brzmi jak następuje:

**In Nomine Domini Amen.** Ad perpetuam rei memoriam. Nos Sigismundus dei gratia Rex Polonie, Magnus dux Lithuanie, necnon terrarum Cracovie, Sandomirie, Siradie, Lancicie, Cuiavie, Russie Prussieque, Culmensis, Elbingensis, Pomeranieque etc. dominus et heres Significamus tenore presentium universis et singulis presentibus et futuris, presentium literarum notitiam habituris. Quia constitutus coram Nobis Reverendissimus in Christo pater dominus Bernadinus (*sic*) Archiepiscopus Leopoliensis, sincere Nobis dilectus, exhibuit binas literas Serenissimorum predecessorum Nostrorum Wladislai et Casimiri, Polonie Regum, donationem quorundam bonorum ecclesie sue metropolitane Leopoliensi in se continentes, integras et in nullo penitus suspectas, supplicans, ut illas approbare et confirmare, ac propter earum vetustatem renovare, dignaremur. Quarum quidem literarum tenores sequuntur et sunt tales.

Następuje najprzód potwierdzenie z r. 1460 wraz z zawartym w nim przywilejem z r. 1433, potem po drugi raz sam przywilej z r. 1433. Potem brzmi potwierdzenie króla Zygmunta dalej:

Nos vero Sigismundus Rex prenominatus, annuentes supplicationibus presati Reverendissimi in Christo patris domini Bernardini Archiepiscopi Leopoliensis, volentes que prospicere, ne in bonis ecclesie et mense sue illi vel successoribus eius Archiepiscopis propter nimiam preinsertarum literarum vetustatem aliqua in posterum eveniat difficultas vel dispendium, dignum censimus, easdem literas preinsertas et omnia et singula in illis contenta, renovare, approbare et confirmare, renovamusque, approbamus, confirmamus, decernentes illas robur perpetue firmitatis habituras per presentes. Quibus in testimonium et fidem premissorum sigillum Nostrum est appensum. Actnm et Datum Cracovie in convencione generali die sancte scholastice (10 Lutego) Anno domini Millesimo Quingentesimo decimo octavo, Regni Nostri anno duodecimo. Presentibus Reverendissimis et Reverendis in Christo patribus dominis Ioanne Gneznensi, Legato nato et Primate, Bernardino Leopoliensi Archiepiscopis, Ioanne Cracoviensi, Mathia Wladislaviensi, Erasmo Plocensi, Petro Premisliensi et Regni Nostri vicecancellario, Iacobo Camenecensi Episcopis, Necnon Magnisicis, Venerabilibus et Generosis Spithcone de Iaroslaw Castellano Cracoviensi, Nicolao de Lubrancz Posnaniensi, Christoforo de Schidlowiecz Palatino et Capitaneo Cracoviensi ac Regni Nostri Cancellario, Nicolao de Dambrowieza Sandomiriensi, Ioanne Zaremba de Calinowa